secunda post datam prius citationis in Curia Regia Branscen' prox' celebrari
 fuit et peremptorie comparere. Ad instantiam presentis conuocatus qui vos ubi secundo
 post obtentam pernam contumacia in qua vos in presentibus Querellam Terminis Justis
 conditit iuxta suam citationem primam originalem qua vos citauerat et nunc citat ad
 uiden et audiendum super uobis et bonis omibus reinductionem bonorum con-
 tra uerorum decem et badium Capite Centum viginti Marcarum polon' interponi et
 facere Justis sibi responsuri Datum in Curia Regia Branscensi fra' secunda
 post festum Trinitatis Sancti Iohannis Baptistae Proxi' anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citonis quidam copia
 sigillatam M'ris Regi Generalis Prouidus Janes Siekae ab una integra ante
 Termin' prius septimana in bonis reinductioni subiectis ponisse et publicasse
 recognouit. Memoratus dicitur suprascriptis citat' ad officium prius per M'ram Regi
 Item Benedictam Prusenski iudicis clamat et non comparere ex Re-
 gesti ordine admisionem officij prius in loco reinductionis pro toto Justis
 conditit. In bono autem luchi presentis modo admisso in contumaciam parhis u-
 talis obtent' officij prius Castrens' Capitani Branscense lisa et considerata citat'
 clamat et non comparere contumacia et temeritate iuri conueni et parhis Acto.
 red affectationi ac contentis citationis inharen' decedit ut citati hacten' in
 ba contraria per M'ram et M'ras duos reinducant eaq' in possessionem pacam
 conferant. Et ne ea Reinductio quouis modo per citat' impugnetur badi-
 um Capite Centum viginti Marcarum polon' Dato suo presentis interpo-
 nit.

Fabinski Subdignus **LUCYMA**
 Super citationem literalem Castrens' Capitani Branscen' tenoris talis. Franciscus Jo-
 annes in Klorzod Lesnowolski Branscensis et Capiteus vigore Regis et nra Capite
 qua in hac parte fungimur auctoritate Tibi M'ris Joanni Prusenski in Ruda Sapi-
 taneatis Bielscensis tenentis ex bonis huius omnibus mobilibus et immobilibus
 mandamus ut coram officio nro Capite in Terminis Querellam de causis officij
 Castrens' in Curia Regia Branscen' fra' secunda prius et prox' post datam et
 postea prius citationis celebrari fuit et peremptorie comparere. Ad instantiam
 Leonosi Nam Mostat sabbati Generosi Simonis Fabinski tenentis Aduoca-
 tis Prusenski qui hacten' iuxta tenorem sui ager' citat' secundo post otten-
 tam Contumacia in qua se in prox' presentibus Terminis Justis conditit iuxta
 suam citationem qua se citauerat et nunc citat' ideo. Quia tu exas
 requisitus equam illons' profinam Valonis Quinquaginta floren' polon' circa
 interuentionem badi' libere receptam et a fud' te officiose producatam ad cau-
 tionem fideiusoriam M'ris et Habitium non misisti neq' ultra badium ad
 # colonis Ptawei forestam

ad forestam Regiam ut vni est extradidisti vno in iudicium. Actio
inter suos equos scabiosos ut inficiatur scabie impediti et detinuit
per quod in pias ex Statuto Regni emergentes iudicium ad quas super te
et bonis tuis decemem vna cum extraditione eiusdem equi citatis. Puro pro
maceratione et damnis ex detentione tum et scabie infectione saluam cito.
nem reseruat. Iudex sis Ternum attunus et ad promissa quod tibi in Ter.
mino aduenienti latius declarabuntur responsurus. Datum in curia
Regia Brancensis fori secunda post festum Natiuitatis Sancti Joannis
Baptiste proca Anno Domini Millesimo Seccentesimo Quinquagesi.
mo. Quis quidem citationis prodierit copia sigillata tum et illius
super quam palna contumaciae obtinuit. Illis Regni Gles Nobilis Gre.
gorius Sakowski quantlibet illarum ab vna integra ante Ternum iudicem.
sem septimana in Luda ad Capitulum Bielscani peruenit propina reciderit
citatis posuisse et publicasse recognovit. Memoratus statos suprasum citatum
Ad officium suum per Illen Regni Gles Nobilen Benedictum Pruszenski iudi.
dice Namat et non comparuit ex Regni ordine adripaneq. officij iudicis in loco
suo pro toto iudice condemnauit.

Jakob Falkowska et Dominona

Secretum

In causa et Actione coram iudice Castrensi Capituli Brancensis offi. vertente et agi.
tata. Inter Nobilen Mariam Wyszowska contra Illis Joannis Falkowski
proderunt mandata eiusdem mariti ipsi alicia et auctoritate Actorem. Et No.
bilis Anna filia obiit Nicolai Wyszowski Senensis Terrae Bielscani
relictam primi eius Illis Joannis Topczewski ad prius secundi matrimonij
concordem legitime Illis Mathias Woino cum mariti ipsi ubi tutor coniugalis glia
et auctoritate citatum ideo. Quia ipsa exis requisita divisionem iusta et d.
quales omnium et singulorum bonorum nobilium et in nobilibus in habitate
Wyszki Lubize consistit super Actorem pari cure et aequali naturalis
succoris principis post et Illis Nicolai Wyszowski patrem tandem
et post et Illis Anna Wyszowska vnam aduitalicibilem matrem
super decem. Quae concernent in arvis horti fructu agris campis syluis
bonis aedificijs domibus paruis et magnis pecuniis pecuniis totaq.
substantia et suppellectile domestica summis paratis in exdationis per
se receptis et qtu omnibus bonis nobis parentum delictis facere ita
ut unusquisq. de suo gaudeat. Citabitur ad viden et audien
divisionem